
گزارش

پوستری که میلیون ها بار منتشر شد
در پی حمله مرگبار رژیم صهیونیســتی به اردوگاه 
آوارگان فلســطینی در شــهر رفح در جنوب نوار 
غزه، پوســتری برای همدردی با مردم فلسطین و 
محکومیت این کشــتار گســترده میلیون ها بار در 

فضای مجازی به اشتراک گذاشته شد.
به گزارش ایسنا، حملات اخیر اسرائیل در رفح غزه 
منجر به شــهادت حداقل ۴۵ فلســطینی از جمله 
تعداد زیادی کودک شــده است و بنا بر گزارش ها، 
ایــن حملات منطقه تل الســلطان را که به عنوان 
منطقه امن تعیین شده بود با حداقل هشت موشک 
هدف قرار داد و این منطقه که محل زندگی صدها 
هــزار فلســطینی بود بــر اثر این حمــلات دچار 

آتش سوزی در چادرهای اسکان آوارگان شد.
پس از این حملات، تصاویری از بدن های ســوخته 
و جراحات شــدید آوارگان فلسطین در شهر رفح 
به طور گســترده در شبکه های اجتماعی دست به 
دست شــد و پوســتری با متن »همه چشم ها به 
رفــح« )All Eyes On Rafah( به کانونی برای 
فعالان و گروه های بشردوســتانه تبدیل شــد که 
وضعیت اســفبار مردمی را که در کمپ های تنگ 
پناهجویــان بدون کمک های بشردوســتانه کافی 

زندگی می کنند، برجسته می کند. 

بر اســاس گزارش ها، شعار »همه چشم ها به رفح« از 
بیانیه »ریک پیپرکورن«، مدیر دفتر سازمان جهانی 
بهداشت در اراضی اشغالی فلسطین نشأت گرفته است. 
او این اظهارات را در ماه فوریه پس از آن بیان کرد که 
بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر اسرائیل، دستور تخلیه 
رفح را در پیش بینی حملاتی به مناطقی که به گفته 

او آخرین پایگاه های حماس است، عنوان کرده بود.

درنگ

گــروه فرهنگی - علی کلانتری  هنر هفتم به عنــوان یکی از قابل لمس ترین 
هنر هــای موجود در کــفِ جامعه، همواره در میان خواص و عــوام مورد بحث بوده و 
مختصِ قشر و گروه خاصی نیست. همانطور که منتقدین سینما حق دارند با کنکاش 
در یک فیلم و یا ســریال نقاط قوت و ضعف کارگردانی و یا کلیت اثر را در مقاله ای 
بیان و منتشــر کنند و به آن اثر برچســب خوب یا بد  بزنند، مردم عادی نیز کاملا از 
این حق برخوردارند که پس از تماشای یک اثر سینمایی یا تلویزیونی، احساس و نظر 

نهایی خود را نسبت به آن اعلام کنند.
هنر هفتم به دلیل منعطف بودن از لحاظ فُرم و محتوا همواره مورد نقد آحاد جامعه 
قرار گرفته و همین نظر های نقادانه چه از روی احســاس چه از روی منطق سینمایی 
و نگاه نقادانه، باعث شــده که یک فیلم در تاریخ سینما جاودانه شود و یا به سادگی 
هرچه تمام تر حتی در آرشــیو کارگردان نیز به دســت فراموشی سپرده شود. همین 
نظرهاســت که باعث می شود علاوه بر ماندگار شدن فیلم، عوامل نیز محبوب مردم و 
منتقدین شوند. از کارگردان اثر گرفته تا تهیه کننده و آهنگساز می توانند با ارائه یک 
اثر خوب و مخاطب پســند تا سال ها بر سر زبان ها باشند و حتی در یک اشل بالا تر، 
آثــار دیگر خود را به  واســطه موفقیت یک اثر، از لحــاظ بازدید و بازخورد مخاطب، 

تضمین کنند.
ســینمای ایران همواره سینمایی اســتخوان دار و قابل عرض بوده و همچنان حتی با 
پوست اندازی و ورود کارگردان های جوان به این عرصه، مورد توجه مخاطب داخلی و 
خارجی است. برخی از کارگردان های بزرگ سینمای ایران قبل از انقلاب اسلامی کار 
خود را شــروع کردند و خیلی زود با ســاخت آثاری فاخر جای خود را در میان مردم 
و منتقدان بــاز کردند. از بهرام بیضایی تا داریوش مهرجویی، از کیومرث پوراحمد تا 
علی حاتمی و بهمن فرمان آرا تا بســیاری دیگر از کارگردانانی که هم اکنون دیگر در 
میان ما نیستند، حتی با تغییر رژیم و پیروزی انقلاب اسلامی در ایران، دست از کار 
نکشیدند و با تغییر سیاست ها نیز در مسیر درست گام برداشتند و آثاری درخور خود 

و چشم مخاطب را  به روی پرده نقره ای فرستادند.
بــا وجود چنین کارگردان ها و چنین آثاری در تاریخ ســینمای ایران، قطعا مخاطب 
پرتوقع تر خواهد بود و انتظار دارد که هر اثری بر روی پرده نقره ای ظاهر می شــود و 
به نمایش گذاشته می شود، رد پایی از کیومرث پوراحمد، داریوش مهرجویی، عباس 

کیارستمی، علی حاتمی و یا حتی اصغر فرهادی را در آن ببیند.
ســال های اخیر و خصوصا نیمه دوم دهه ٩٠ را باید ســال های افول ســینمای ایران 
نامگذاری کنیم. علاوه بر ظهور سیاســتی بــا عنوان »جذب مخاطب به هر قیمتی«، 
برخی کارگردان ها نیز کم کار شــدند و یا با توجه به سیاســت های حاکم بر سینما، 
آثاری را مقابل دوربین بردند که با آثار قبلی اشــان زمین تا آســمان تفاوت داشت و 

افول در خروجی نهایی به شدت محسوس بود.
کناره گیری کارگردان های بزرگ از ســاخت اثــر و همچنین چفت نبودن در و تخته 
با هم و هزاران مشــکل دیگر باعث شــد که در نهایت خاطره خوش آثار فاخری که 

دیدنشان برایمان عادت شده بود، به تلخی بی پایانی تبدیل شود.
با مروری بر آثار کارگردان های بزرگ در ۵٠ سال اخیر به ندرت اثری غیر قابل دیدن 
و یا ضعیف از آنها می شود پیدا کرد ولی تغییر دیدگاه سینمایی و یا حتی کهولت سن 
باعث شد که برخی از مشاهیر سینما را در حال حاضر با آثار ضعیفشان به یاد بیاوریم.
آقای هالو، گاو، پســتچی، هامون، بانو، پری، درخت گلابی، مهمان مامان و سنتوری 
تنها گوشــه ای از آثار به یادماندنی مرحوم داریوش مهرجویی اســت که در سال های 
فراوان فعالیتش در سینمای ایران، خاطرات خوبی را برای مخاطبان هنردوست به جا 
گذاشته است. قطعا هیچ هنردوســت و متخصص در زمینه هنر نمی تواند منکر نگاه 

نوی مهرجویی به ســینمای ایران آن هم بعد از انقلاب بشود. مهرجویی در زمانه ای 
که مردم به تازگی با صنعت سینما آشنا شده بودند، آثاری را روی پرده برده که باعث 
شــده که دیگر برخی تا سال ها از ســینما دل نکنند. به مرور زمان و پس از گذشت 
ســال ها و گذر از پســتی و بلندی ها، به یکباره داریوش مهرجویی تصمیم می گیرد، 
نارنجی پوش و لامینور را بسازد و روی پرده ببرد. دو فیلمی که برای اهالی سینما و 
آن هایی که آثار مهرجویی را با جان و دل دوست داشتند مثابه پتکی بر فرق سر بود. 

دو اثری که هیچ شباهتی به آنچه که از مهرجویی می شناختیم نداشت.
در همین راستا و همزمان با فعالیت مرحوم مهرجویی در دهه ٩٠، کیومرث پوراحمد 
خالق قصه های مجید، شــب یلدا، خواهران غریب، لنگرگاه، اتوبوس شب، کفش هایم 
کو و تقریبا سی اثر دیگر تصمیم می گیرد »پرونده باز است« را بنویسد و آن را بسازد. 
فیلمی که قبل از مرگ او در جشــنواره فیلم فجر اکران شــد و در کاخ جشــنواره با 
بی توجهی حضار روبرو شد. برای پوراحمدی که سال ها با آن خاطره سازی کرده بودیم 

آیا چنین پایانی تصور می شد؟
مســعود کیمیایی را همه با قیصر می شناســند ولی بد نیســت که یــادآوری کنیم 
شاهکار هایی همچون گوزن ها، بلوچ، سرب، دندان مار، مرسدس، اعتراض، سرباز های 
جمعه، حکم، جرم و رئیس تنها گوشــه ای از ســاخته های مســعود کیمیایی است. 
کیمیایی بارها ثابت کرده می تواند با تزریق تفکرات و ایدئولوژی اش در آثار سینمایی، 
آثار فاخری را خلق کند و همواره یکی از بزرگترین کارگردان های ایران بوده و هست 
و دیدن آثارش حتی بعد از گذشــت بیش از ۵٠ ســال، لذت خاص خودش را دارد. 
اما کیمیایی نیز ســعی نکرد که ادامه  دهنده راه دوســتان فیلمساز خود نباشد و با 
ساخت خائن کشی ثابت کرد که ساخت فیلم و تزریق تفکرات به سینما، تاریخ دارد 
و باید حتی پس از گذشــت تاریخ آن با چنان ظرافتی وارد شوید که از سینما رکب 
نخورید. اما کیمیایی ظاهرا با ســاخت خائن کشــی ثابت کرد که دوست دارد صرفا 
بدون توجه به نگاه مخاطب، تفکر خود را در خائن کشی پیاده و آن را به پرده سینما 
بفرســتد. فروش کم  این فیلم با اینکه نام کیمیایی بزرگ را یدک می کشید، گواه بر 
این استدلال بود که فیلمسازان بزرگ بنا به دلایلی در آخرین اثر خود موفق نیستند!

با عبور اجباری از فیلمسازان نسل نوی سینمای ایران به دلیل کم گویی و کم نویسی، 
باید نقدی هم به فیلمسازان جدید و جوان داشته باشیم. ظاهرا کسانی که پا به عرصه 
فیلمســازی می گذارند و مصائب ساخت اثر دســت و پنجه نرم می کنند پس از مدتی 
خســته می شوند و ســعی می کنند دیگر برای ساخت اثر خود را به آب و آتش نزنند 
و صرفا برای اینکه همچنان اسمشــان بر ســر زبان ها باشد و یا حتی کسب درآمدی 

بکنند، اقدام به فیلمسازی می کنند.
حسن فتحی کارگردان خوش نام قطعا در فهرست چنین فیلمسازانی قرار می گیرد. از 
حسن فتحی که یک جین اثر خوب و استخوان دار و شسته رفته در رزومه خود دارد 

بیش از اینها انتظار می رود.
شــب دهم، مدار صفر درجه، میوه ممنوعه، زمانه، شهرزاد تنها گوشه ای از آثار حسن 
فتحی اســت که قطعا مخاطبان از آنها به خوبی یاد می کنند. اما فتحی در سال های 
اخیر با ورود به پلتفرم های نمایش خانگی به یکباره از آنچه که می شــناختیم فاصله 
گرفت و کیفیت همیشــگی اش را به رخ نکشــید. ساخت جیران از آن موارد بود که 
می تواند به خوبی نشــان دهد فتحی این اواخر مســیر افول را در پیش گرفته است. 
سریالی که بی شباهت به ســریال های ترکیه ای ماهواره ای نبود و هیچ گونه نشانی از 
خلاقیت های همیشــگی او نداشــت. فتحی صد البته با زمینه سریال های ترکی پا را 
فراتر گذاشت و با ساخت اثر مشترکی با ترکیه به نام مست عشق ثابت کرد که دوست 
دارد به جای گام در مســیر درست ســازی، به دنبال درآمد زایی باشد. مست عشق که 

هم اکنون در ســینما های کشــور بر روی پرده قرار دارد از آن دست فیلم هایی است 
کــه اگر نام کارگردانــی فیلم اولی بر روی آن بود می توانســتیم بپذیریم ولی فتحی 
کارگردانی نبود که به راحتی بتواند از جزئیات بزند و کلی گویی کند. به همین منظور 
به راحتی می توانیم نســبت به فتحی گارد بگیریم و افول او را به زبان بیاوریم تا شاید 
بتواند در ادامه با بازگشــت به مسیر قبلی دوباره برای مردم و مخاطبان خاطره سازی 

کند.
اصغــر فرهادی که به زعم بســیاری از منتقدان داخلــی و خارجی و حتی مخاطبان 
ســینمایی در حال حاضر یکی از بهترین فیلمسازان داخلی است نیز از افول در امان 
نمانده است. هیچ شکی نیست که فرهادی در تا به اینجای کار توانسته کارنامه خوبی 
از خود به جای بگذارد، ســاخت آثاری همچون رقص در غبار، شــهر زیبا، چهارشنبه 
ســوری، درباره الی، جدایی نادر از ســیمین و فروشنده باعث شــده که مخاطب و 
حتی کارشناســان این صنعت همیشه منتظر باشــند فرهادی در کار جدید با تکرار 
عملکــرد، اثری خارق العاده را بــرای مخاطب آماده کند ولی تجربه نشــان داده که 
همیشــه این گونه نیست. ساخت قهرمان توســط اصغر فرهادی به یکباره باعث شد 
بسیاری نسبت به ساخت این اثر انتقاد داشته باشند و قهرمان را نقطه ضعف فرهادی 
بخوانند و بدی کار اینجاســت که در سال های اخیر معمولا بدترین اثر کارگردان های 
بزرگ آخرین اثر آنها بوده و همین موضوع باعث شــده که برخی از آنها را با آخرین 

کارشان به یاد بیاوریم.
کمال تبریزی را همگی با فیلم مارمولک به یاد داریم. فیلمی که با اکرانش توانســت 
برخی تابو ها را بشکند و با استقبال بسیاری از مردم قرار بگیرد. مارمولک را حتی اگر 
الان بعد از گذشــت تقریبا ٢٠ سال به تماشا بنشینیم، همچنان جذابیت های خاص 
خــودش را دارد و حتی با مخاطبان و جوانــان امروزی نیز می تواند به  راحتی ارتباط 
برقرار کند. در مســلخ عشق، لیلی با من اســت، یک تکه نان، طبقه حساس، سریال 
شهریار و چندین اثر دیگر، کمال تبریزی را به یکی از کارگردان های بزرگ سینمای 
ایران تبدیل کرده و اکثر هنردوســتان به واسطه فعالیت های هنری فراوان و درخور، 

از او به نیکی یاد می کنند.
کمال تبریــزی هم به مانند مابقی کارگردان های صاحب ســبک در دو اثر آخر خود 
آن طور که باید و شــاید نتوانســت از رزومه پر و پیمان خود دفاع کند. ســاخت ما 
همه با هم هستیم و داســتان دست انداز که حرفی برای گفتن نداشت باعث شد که 
ایــن کارگردان به نام نیز از خود در کارنامه یک رکــورد منفی جای بگذارد و نتواند 

مخاطبان را مجاب به حضور در سالن های سینما برای دیدن اثر وی بکند.
از این دســت فیلمســازان کم نداریم، اگر بخواهیم تک به تک آن ها را نام ببریم قطعا 
ساعت ها باید برای ردیف کردن اسم و نام و اثرشان وقت بگذاریم. مهم اپیدمی شدن 
قضیه افول در میان فیلمســازان اســت که چند سالی است گریبان سینمای ایران را 

گرفته و ظاهرا قصد ول کردن نیز ندارد.
سیاست های اشتباه سازمان سینمایی و وزارت ارشاد، سانسور بیش از حد فیلمنامه ها، 
عدم صدور مجوز، سیاست گذاری اشــتباه دولت ها در قبال آثار سینمایی و یا اعمال 
فشــار برای حذف برخی المان ها و معضلات و حتی مشــکلات اقتصادی که می تواند 
یک پروژه ســینمایی را تهدید کند، همه و همه می تواند از دلایل افول فیلمســازان 

ستاره ما در سال های اخیر باشد.
با این که در حال حاضر خوشــبختانه ســینماگرانی تازه نفس وارد عرصه فیلم سازی 
شــده اند، امید می رود که در ادامه با تســهیل برخی از مشکلات نسبت به ادامه روند 
موفقیت آنها در ساخت آثاری فاخر، مسئولان سینمایی کشور اهتمام جدی بورزند و 

به تعالی هرچه بیشتر سینمای ایران کمک بکنند.
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افولِ غول های فیلم سازی 

سفارشی سازی یا کسب درآمد؟

آگهی مزایده
اداره تصفیه امور ورشکســتگی اســتان مازنــدران به قائم مقامی از شــرکت آمل 
فولادیــن و به عنوان نماینده هیأت بســتانکاران در نظر دارد نســبت بــه فروش اموال 
شــرکت ورشکســته مذکور را از طریق مزایده و با شرایط ذیل در تاریخ 1403/03/23 
روز چهار شــنبه ساعت 10 صبح در محل اداره تصفیه امور ورشکستگی به نشانی ساری 
، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ســاختمان شــماره دو دادگســتری ، طبقه اول ، 

واحد یک اقدام نماید.
الف: مشخصات اموال:

1(  شاســی دســتگاه اره فلکــه ای نجاری بــا وزن تقریبی 250 کیلوگــرم ، کیلویی 
145،000 ریــال 2( بوتــه فلزی به قطر تقریبی 60 ســانتی متر و عمق یــک متر با وزن 
تقریبی 2000 کیلوگرم ، کیلویی 145،000 ریال 3( کوره ذوب الکتریکی ناقص و فاقد 
الکتــرو موتور هــا و پمپ ها و کابلها و تجهیــزات کنترلی و قطعات اصلــی با وزن تقریبی 
10000 کیلوگــرم ، کیلویــی 145،000 ریــال 4( انواع قالب ها بــا وزن تقریبی 1000 
کیلوگرم ، کیلویی 35،000 ریال 5(   شاســی قالب گیری با وزن تقریبی 1500 کیلوگرم 
، کیلویــی 145،000 ریــال.  6( دیــگ و مبدل و مخــازن و تجهیزات مربوطــه که با وزن 
تقریبی 500 کیلوگرم از جنس استیل، کیلویی 145،000 ریال و با وزن تقریبی 5000 
کیلوگرم از جنس آهن، کیلویی 145،000 ریال 7( دســتگاه شــیکر قالب گیری با بدنه 
چدنی فاقد الکتروموتور و قطعات جانبی مستهلک با وزن تقریبی 500 کیلوگرم ، کیلویی 
145،000 ریال 8( کوره پیشگرم کوچک دارای بدنه آهنی با وزن تقریبی 200 کیلوگرم 
، کیلویــی 145،000 ریال 9( دســتگاه قالــب گیری 1-20 با بدنه چدنــی فاقد موتور و 
قطعات جانبی با وزن تقریبی 500 کیلوگرم ، کیلویی 145،000 ریال 10( دســتگاه کوره  
با وزن تقریبی 2000 کیلوگرم ، کیلویی 145،000 ریال 11( بدنه کوره عملیات حرارتی 
بدون تجهیزات و قطعات اصلی با وزن تقریبی 1000 کیلوگرم ، کیلویی 145،000 ریال 
12( دســتگاه  ســند بلاست یا ســخت کاری ساچمه پاشــی به تعداد دو دســتگاه با وزن 
تقریبی 2000 کیلوگرم ، کیلویی 145،000 ریال 13( دو دســتگاه سنگ دیواری با وزن 
تقریبی 200 کیلوگرم ، کیلویی 145،000 ریال 14(  مخزن جداسازی ماسه ریخته گری 
و لوله مخروطی انتقال ماســه از مخزن به دســتگاه قالب گیری و لــوازم جانبی مربوطه با 
وزن تقریبی 1500 کیلوگرم ، کیلویی 145،000 ریال 15( یک دســتگاه همزن ماسه به 
همراه شاســی  با وزن تقریبی 2000 کیلوگرم ، کیلویی 170،000 ریال 16( کوره دوار 
فاقد تجهیزات اصلی با وزن تقریبی 1500 کیلوگرم ، کیلویی 145،000 ریال 17(   آهن 
آلات ضایعاتی موجود در محوطه با وزن تقریبی 1000 کیلوگرم ، کیلویی 145،000 ریال  
18(  کوره عملیات حرارتی بدون تجهیزات و قطعات اصلی با وزن تقریبی 2000 کیلوگرم 
، کیلویــی 145،000 ریــال 19(   یخچــال فروشــگاهی فاقد تجهیزات با بدنه اســتیل با 
وزن تقریبی 200 کیلوگرم ، کیلویی 350،000 ریال 20( یک عدد دســتگاه شیکر قالب 
گیری با بدنه چدنی ســبز رنگ فاقد الکترو موتور و قطعات جانبی   با وزن تقریبی 1000 
کیلوگرم ، کیلویی 145،000 ریال 21( یک دســتگاه همزن ماســه گردان با وزن تقریبی 
1200 کیلوگــرم ، کیلویــی 145،000 ریــال 22( لوازم و تجهیزات آزمایشــگاهی ...، با 
وزن تقریبی 500 کیلوگرم ، کیلویی 145،000 ریال 23( کمپرســور هوای دو پیســتون 

با مخزن 500 لیتری
ب: شرایط شرکت در مزایده:

1( فروش نقدی اســت و قیمت پایه مزایده با توجه به اعلان وزن تقریبی از ســوی 
کارشــناس به شــرح فوق الذکر، مبلــغ 6،487،250،000 ریال برآورد گردیده اســت و 
لیکن مبلغ نهایی پس از مشخص شــدن وزن نهایی در زمان تحویل مشــخص می شــود و 
هزینــه مربوط به جابه جایی لوازم مذکور به عهده خریدار اســت. 2( پیشــنهاددهندگان 
باید قبلاً 10% قیمت پایه مزایده را نقداً به حســاب جاری شــماره 0112245358007 
به نام اداره تصفیه امور ورشکستگی ساری نزد بانک ملی ایران واریز و ضمیمه پیشنهاد 
خود نمایند. 3( پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده و با ذکر جمله مربوط به مزایده 
اموال شرکت ورشکسته آمل فولادین مشخصات کامل و محل اقامت پیشنهاد دهنده در 
روی پاکت تا ســاعت 9 صبح روز چهار  شــنبه مورخ 1403/03/23 به اداره تصفیه امور 
ورشکســتگی به نشــانی ســاری ، خیابان مازیار ، نبش خیابان امیرکبیر ، ساختمان شماره 
دو دادگســتری ، طبقه اول واحد یک تســلیم نمایند. 4( پیشنهادات در ساعت 10 صبح 
همان روز باز و قرائت خواهد شد و در همان جلسه مزایده حضوری به عمل خواهد آمد 
و برنده مزایده کســی اســت که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید. اداره تصفیه در رد یا 
قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و به پیشنهادات مبهم - مشروط - فاقد سپرده 
و برخلاف شرایط این اگهی ترتیب اثر داده نخواهد شد )بدیهی است تحویل مورد مزایده 
پس از پرداخت 100% قیمت پیشنهادی خواهد بود( 5( چنانچه پرداخت بهاء انجام نگیرد 
مزایده باطل و علاوه بر جبران خسارت وارده از محل وجه تودیعی نسبت به فروش مورد 
مزایده از طریق مزایده مجدد اقدام خواهد شد و وجه سپرده به نفع هیأت بستانکاران 
و ورشکســته ضبــط می گردد. 6( جهــت بازدید از اموال مذکور یــک هفته قبل از تاریخ 

مزایده با شماره 01133323459 تماس حاصل نمائید.
دکترامین فلاح

معاون قضائی رئیس کل و رئیس اداره تصفیه امور ورشکستگی دادگستری استان 
مازندران

آگهــی موضوع ماده3ومــاده13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 140360306011000472-1403/1/28 هیات قانون مذکور مستقر 
درثبت ســبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض علیرضا میری فرزند حسن ششدانگ )یکباب 
ســاختمان( به مســاحت 99/60 مترمربع پــلاک 7175 فرعی مجزی شــده ازپلاک 337 
فرعی از 5 اصلی واقع در بخش 3 سبزواروقسمتی از پلاک5اصلی بخش3سبزوار)فاقد 
ثبت( خریداری از محل مالکیت مالک رســمی ســیدهادی و طاهره شــهرت هردو الداغی 
محرزگردیده اســت.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشــار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.

درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ســندمالکیت طبق مقررات صادر 
خواهد شد.)م الف 403/97(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/26- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/10
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه  ) نوبت دوم(  
جلســه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شــرکت تعاونی خاورداران 
خود راننده تک واحدی شهرســتان گنبدکاووس به شماره ثبت 852 و شناسه 
ملی 10700065037 در ساعت 9 صبح روز  سه شنبه مورخ 1403/03/22 
در محل دفتر شــرکت تعاونــی به آدرس: گنبــدکاووس - خیابان امام خمینی 
جنوبی ابتدای جاده آزادشهر پلاک 583  تشکیل می گردد.  لذا از کلیه اعضاء 
محترم دعوت می شــود جهت اتخاذ تصمیم نســبت بــه موضوعات زیر در این 

جلسه حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیات مدیره و مدیر عامل و بازرس 
2- طرح و تصویب صورت های مالی سال های 1401 و 1402

3- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال 1403
4- تصمیم گیری در خصوص خرید زمین جهت تامین پارکینگ شرکت 

5- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل 
لازم به یاد آوری است که: 

*اعضایــی که بنابه دلایلی نمی توانند در مجمع مذکور شــرکت نمایند می 
تواننــد حق خــود را جهت حضور و دادن رای دراین مجمــع به یک نماینده تام 
الاختیــار خــود واگذار نماینــد، هر نفرعضــو حداکثر نمایندگــی 3 نفر عضو و 
هرغیرعضو نمایندگی فقط یک عضو را به همراه داشــته باشــد و حضور توام 
عضو و نماینده تام الاختیار وی در مجمع عمومی ممنوع اســت. عضو و نماینده 
وی در مجمع می بایســت از تاریــخ 1403/03/21 لغایت 1403/03/21 از 
ســاعت 08 صبح لغایت 12 ظهر به هیات مدیره تعاونی مســتقر در محل دفتر 
شرکت تعاونی به آدرس: گنبدکاووس خیابان امام خمینی جنوبی ابتدای جاده 

آزادشهر پلاک 583 جهت تایید نمایندگی خود مراجعه نمایند.
*تذکر: وکالتنامه هایی که مشــخصات کامل وکالت دهنده و وکالت گیرنده 

تکمیل نگردیده باشد مورد پذیرش قرار نگرفته و ابطال خواهند گردید.
*به همراه داشــتن کارت شناســایی عکس دار معتبر جهــت احراز هویت 

اعضاء و نمایندگان آنان جهت حضور در محل الزامی است.
*ایــن جلســه با حضور هرتعــداد از اعضاء و نمایندگی های آنان رســمیت 

خواهد یافت.
هیئــت مدیــره شــرکت تعاونــی خــاورداران خــود راننــده تــک واحدی 
گنبدکاووس 

آگهی دعوت
جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول(

شرکت تعاونی مسکن کارکنان دفترتبلیغات اسلامی حوزه علمیه قم
)هیئت در حال تصفیه(

بدین وســیله از ســهامداران محترم دعوت می گردد نسبت به حضور در جلسه 
 مجمــع  عمومی  عادی  ســالیانه )نوبــت اول( و مشــارکت در تصمیمــات ذیل اهتمام 
ورزیده و درصورت عدم حضور، ضروری اســت حداکثر تا 1403/03/21 به دفتر 
هیئت  تصفیه واقع در قم میدان شــهید زین الدین، خیابان مطهری شــمالی، خیابان  
ابوذر، مراجعه و نســبت بــه معرفی نماینــده  تام الاختیارخود )وکیــل( اقدام کنند 
تــا پــس از احرازهویت و تایید وکالت نامه، برگه ورود ایشــان به جلســه مذکور و 

مشارکت در تصمیمات ذیل صادر گردد.
ضروری اســت  متقاضیان کاندیداتوری انتخابات ایــن دوره) به عنوان عضو یا 
ناظر هیئــت تصفیه( حداکثر تا 1403/3/17 به دفتــر هیئت درحال تصفیه واقع 
درمجتمع مســکونی بوســتان بلوک4 طبقه همکف مراجعه و فرم مربوطه را تکمیل ، 

همراه با مستندات درخواستی  تحویل نمایند 
دستورجلسه :

1 .  گزارش عملکرد هیئت تصفیه در سال 1402
2 . گزارش ناظرتصفیه/ بازرس

3 . گــزارش و تایید صورت های مالی1402 )دریافتی و پرداختی ها و گزارش 
مطالبات و دیون(

4 . گزارش برنامه و بودجه پیشنهادی 1403 و اتخاذ تصمیم درخصوص برنامه 
و بودجه  سال جاری1403 

)گــزارش هزینه های اجرایــی، حقوقــی و طــرف قراردادهــا و دیگرهزینه های 
نظام مهندسی و... برای اخذ پایان کار و اسناد واحدها(

شــرکت  مطالبــات  و  دیــون  حقوقــی  پی گیری هــای  گــزارش    .  5
تعاونی)سلب عضویت شدگان، پیمانکاران و بدهکاران( و اتخاذ تصمیم جهت پیگیری
6- پیشنهاد تغییر روزنامه رسمی جهت درج آگهی های شرکت تعاونی مسکن

7 . برگــزاری انتخابــات هئیــت تصفیــه و ناظــر تصفیــه                          زمان و 
مکان جلسه

 سه شنبه، تاریخ 1403/03/22 - ساعت 16- 18
قم میدان شــهید زین الدین، خیابان مطهری شــمالی، خیابــان  ابوذر، نمازخانه 

مجتمع مسکونی بوستان
شجاع امیری 
رئیس شرکت تعاونی مسکن کارکنان دفترتبلیغات اسلامی
) هیئت در حال تصفیه به شماره ثبت 1881(

آگهــی موضوع ماده3ومــاده13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابــر رای 11000567 هیــات قانــون مذکور مســتقر درثبت ســبزوار تصرفات 
مالکانــه بلامعــارض رضا افقهی فرزند محمد ششــدانگ )یکباب ســاختمان( به مســاحت 
132 مترمربــع پــلاک 12061 فرعی مجزی شــده ازپــلاک 3184 فرعــی از 478 اصلی 
واقع در بخش 3 سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی ابوالفضل سنگ سفیدی 
محرزگردیده اســت.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی 
می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ 
انتشــار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه 
دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.

درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض ســندمالکیت طبق مقررات صادر 
خواهد شد.)م الف 403/105(

تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/26- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/10
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار 

آگهی فقدان سند مالکیت
آقای  طاها  ســیفی با شــماره ملی: 2032091347 متولد 1365/06/30  با ارائه  
دو برگ شهادت شهود مصدق،  مدعی شده که سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ 
عرصــه و اعیــان یکباب مغازه به مســاحت 75/ 32 مترمربع به پــلاک 38674 فرعی از 
1- اصلــی واقــع در بخش 10 ناحیــه  دو حوزه ثبتــی گنبدکاووس بشــماره الکترونیک  
140005312004001275 و شــماره چاپــی 648095 ســری ب ســال 99 در حیــن 
جابجایی منزل مفقود گردیده اســت، و لذا تقاضای صدور المثنی ســند مالکیت را از این 
اداره نموده است، برابر  تبصره یک اصلاحی  ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک 
نوبت در روزنامه کثیرالانتشــار آگهی می گردد و لذا هرکس  مدعی وجود  ســند مالکیت  
یا ســند معامله  نزد خود باشــد  ظرف 10 )ده( روز از تاریخ انتشــار این آگهی   مدارک 
اعتــراض را ضمن ارائه مســتندات به این اداره ارائه نمایــد. در غیر اینصورت پس از 

انقضای مدت مذکور  برابر مقررات  اقدام خواهد شد.  م الف :  9224
هادی عطائی مقدم -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم فاطمه وکیلی زارج  بشــماره ملی: 2030267351  با ارائه  دو برگ شــهادت 
شهود مصدق،  مدعی شده که سند مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان 
یکبــاب خانه به مســاحت 75/ 216 مترمربع به پلاک 21886 فرعــی از 1- اصلی واقع 
در بخش 10 ناحیه  دو حوزه ثبتی گنبدکاووس بشماره چاپی 058480 سری ه سال 91 
صفحــه 286 دفتر 117 بخش ده ناحیه دو در حین جابجایی منزل مفقود گردیده اســت، 
و لذا تقاضای صدور المثنی ســند مالکیت را از این اداره نموده اســت، برابر  تبصره یک 
اصلاحی  ماده 120 آئین نامه قانون ثبت مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی 
می گردد و لذا هرکس  مدعی وجود  ســند مالکیت  یا ســند معامله  نزد خود باشد  ظرف 
10 )ده( روز از تاریخ انتشار این آگهی   مدارک اعتراض را ضمن ارائه مستندات به این 
اداره ارائــه نماید. در غیر اینصورت پــس از انقضای مدت مذکور  برابر مقررات  اقدام 

خواهد شد.  م الف :  9225
هادی عطائی مقدم -  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک گنبدکاووس

آگهــی موضوع ماده3ومــاده13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابر رای 140360306011000566-1403/2/1 هیات قانون مذکور مستقر 
درثبت ســبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض غلامرضا وثوقی فرزند حسن ششدانگ )یک 
قطعــه زمین مزروعی( بــه مســاحت 40266/66 مترمربع پلاک 52 فرعی مجزی شــده 
ازپــلاک 30 فرعــی از 227 اصلــی واقع در بخش 3 ســبزوار خریــداری از محل مالکیت 
مالک رســمی حجی رضا مســکنی محرزگردیده اســت.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در صورتیکه اشــخاص به صدور سند مالکیت 
اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی 
تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.درصــورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض 

سندمالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف 403/96(
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/02/26- تاریخ انتشار نوبت دوم :1403/03/10
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

آگهــی موضوع ماده3ومــاده13 آیین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سندرسمی

برابــر رای 11000773 هیــات قانــون مذکور مســتقر درثبت ســبزوار تصرفات 
مالکانه بلامعارض علی سپاهی فرزند ابوالقاسم ششدانگ )یکباب ساختمان( به مساحت 
105 مترمربــع پــلاک 17084 مجــزی شــده ازپــلاک 7913 فرعی از 2 اصلــی واقع در 
بخش 12 ســبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رســمی حلیمه محمودی محرزگردیده 
اســت.لذامراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شــود در 
صورتیکه اشــخاص به صدور ســند مالکیــت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشــار 
نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از 
طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم دادخواســت ارائه نمایند.درصورت 
انقضــای مهلــت مذکور و عدم وصول اعتراض ســندمالکیت طبق مقــررات صادر خواهد 

شد.)م الف 403/106(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/02/26-تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/03/10
علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

اداره کل ثبت اسناد واملاک سیستان وبلوچستان
اگهی فقدان سند مالکیت

خانم کشور جباری کلوخی با تسلیم دو برگ فرم فقدان سند مالکیت که امضاء شهود 
را دفتر اسناد رسمی شــماره 13 زابل به شماره 2280/102-1403/02/31 گواهی 
نموده اســت اعلا م داشته سند مالکیت ششدانگ پلاک 15/552-اصلی واقع در بخش 
2 سیســتانکهبنام  نامبردهصادر و تســلیم گردیده و اعلام  داشــته که بــر اثر جا بجائی 
مفقود گردیده اســت لذا مراتب بموجب تبصــره یک اصلاحی ماده 120 آیین نامه قانون 
ثبت آگهی میشــود که هرکســی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی 
وجود ســند مالکیت نزد خود می باشــد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشــار آگهی به این 
اداره مراجعه واعتراض خود را ضمن ارائه ســند مالکیت ویا ســند معامله تسلیم نماید. 
چنانچــه ظرف مدت مقرر اعترا ض نرســیده و یا در صورت اعتراض اصل ســند مالکیت 
ارائه نشــود اداره ثبت اســناد طبق مقررات به صدور ســند مالکیت المثنی و تسلیم آن 
به متقاضی مبادرت خواهد نمود .تاریخ انتشار: پنج شنبه : 403/03/10- م الف 332
 رضا ده مرده  رئیس ثبت و اسناد و املاک زابل

اداره کل ثبت اسناد واملاک سیستان وبلوچستان
اگهی فقدان سند مالکیت

خانــم خیری قاســمی کلوخی با تســلیم دو برگ فرم فقدان ســند مالکیت که امضاء 
شهود را دفتر اســناد رسمی شماره 52زابل به شــماره 1403/02/26-2100/102 
گواهی نموده است اعلام داشته سند مالکیت ششدانگ پلاک 2/2099- اصلی واقع در 
بخش 2 سیســتانکهبنام نامبردهصادر وتسلیم گردیده و اعلام داشته که بر اثر جابجائی 
مفقــود گردیــده لذا مراتب بموجب تبصره یک اصلاحی مــاده 120 آیین نامه قانون ثبت 
آگهی میشود که هر کسی نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود 
ســند مالکیت نزد خود می باشــد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشــار آگهی به این اداره 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید.چنانچه 
ظرف مدت مقرر اعتراض نرســید ویا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود 
اداره ثبت اســناد طبق مقررات به صدور ســند مالکیت المثنی و تســلیم آن به متقاضی 

مبادرت خواهد نمود . تاریخ انتشار :   پنج شنبه  1403/3/10  - م الف 323 
 رضا ده مرده  رئیس ثبت و اسناد و املاک زابل

آگهی مفقودی
بــرگ ســبز موتورســیکلت کثیــر -125 - آبــی -  مــدل 1382  به شــماره موتور 
2906910 و شــماره تنه 8207679 با شــماره انتظامی 29997   ایران 326- به نام 

صفیه رضایی  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
**************************************************

ســند فاکتور فروش)سند کمپانی(و برگ سبز)شناســنامه( خودرو سواری سیستم 
  A575577 مدل 2010 برنگ سفید روغنی بشماره موتور RX350 تویوتا تیپ لکسوس
شماره شاسی  JTJBK11A0A2001071 و شماره پلاک ایران 44-  544  ه 73به نام 
ابراهیم شهابی پور احمدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد . بندرعباس

**************************************************
بدینوســیله اعلام میدارد  برگ ســبز پراید هاچ بک سفید رنگ مدل 1377 شماره 
شاسی S144277145394 شماره موتور71184 18ط959 96 متعلق به میلاد تیموری 

مفقود گردیده  و از درجه اعتبار ساقط میباشد/شاهرود
**************************************************

مدرک دانشــگاهی گواهی نامه پایان تحصیلات دوره شــبانه کارشناسی رشته علوم 
اقتصاد)بازرگانی(داشنکده علوم انسانی و اجتماعی که در بیست و چهارم بهمن ماه سال 
1380 بــا میانگیــن کل 13/42 به پایان رســانیده ، به نام مرضیه محمــود جانلو فرزند 
نورعلی متولد 1357 شــماره شناسنامه 22 حوزه 2 بهشهر مفقود شده و از درجه اعتبار 

ساقط می گردد./نوبت سوم /
**************************************************

برگ سبز تاکسی سمند LX EF7 مدل 1401 رنگ زرد خورشیدی با نوار شطرنجی 
 NAACJ1JE1NF183139 147 شماره شاســیH0654439 مشــکی شــماره موتور
شماره پلاک ایران62-224ت59 به نام باقر هاشمی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط 

می گردد. /
**************************************************

ســند کمپانــی-کارت و ســند مالکیت ســواری ام.وی.ام مدل 1396 شــماره پلاک 
MVM477FJAH058724 شــماره شاســی  ایــران22-465س87 شــماره موتــور 

NATFBAMD7H1046977 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
**************************************************

ســند مالکیت یا برگ ســبز سواری ســایپا131 مدل 1390 شماره پلاک ایران83-
363ص11 شــماره موتور 3904627 شماره شاسی S1412289712591 مفقود شده 

و از درجه اعتبار ساقط می گردد. /
**************************************************

برگ ســبز خودرو ســواری تویوتــا تیپ کمری ایکــس ال آی 2400 رنــگ نقره ای 
 2AZA334340 متالیک مدل 2006 شــماره پلاک ایران11-338ق63 شــماره موتور
شــماره شاســی 6T1BE33K46X587537 مفقود شــده و از درجه اعتبار ســاقط می 
گردد..مالک متعهد می گردد مســئولیت ناشــی از ضمانت کشــف هرگونه فساد احتمالی 

را بعهده خواهد گرفت. /
**************************************************

* برگ ســبز و کارت کامیون باری چوبی بنز مدل 1975 به شماره شاسی 116262 
به شــماره موتور: 020583 به شــماره پلاک ایران 65 - 296 ع 73 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

* کلیــه مــدارک )برگ ســبز و ســند کمپانــی، کارت و...( خودرو ســواری پژو آردی 
مــدل 1384 رنــگ یشــمی روغنی بــه شــماره شاســی 13434741 به شــماره موتور: 
11784024754 بــه شــماره پلاک ایــران 16 - 162 ط 88 مفقــود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی موتورســیکلت سیســتم پرند مدل 1393 رنگ آبی به 
شــماره پــلاک ایران 614 - 21875 به شــماره موتور 0125NB3141364 به شــماره 

شاسی NB3 *** 125A9353955 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو ســواری ســمند مدل 1391 رنگ سفید روغنی 
 124K0139095 :به شــماره موتور NAACN1CM3DF221642 به شماره شاســی
به شماره پلاک ایران 16 - 671 ط 56 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

**************************************************
* برگ ســبز و کارت موتورســیکلت سیســتم طرنا مدل 1390 به شــماره شاســی 
N1D *** 125B9000913 به شــماره موتور: 2976604 به شــماره پلاک ایران 612 

- 73533 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی موتورسیکلت سیستم کویر مدل 1395 به شماره شاسی 
N3C *** 125K9500380 بــه شــماره موتور: 0125N3C250314 به شــماره پلاک 

ایران 613 - 41811 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو سواری ســمند ایکس7 مدل 1383 رنگ فیلی 
روشــن متالیک به شــماره شاسی 83234739 به شــماره موتور: 12483093657 به 

شماره پلاک ایران 16 - 288 ب 26 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************

* برگ ســبز و ســند کمپانی موتورسیکلت سیســتم زیگما مدل 1393 رنگ زرد به 
شــماره تنــه N1D *** 125A9302099 به شــماره موتــور: 0125N1D301455 به 

شماره پلاک ایران 614 - 11793 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
**************************************************


